
Tarkastuslautakunnan ja ulkoisen tarkastuksen tulosalueen vuosikatsaus 2014 /
HH

VD/5310/02.01.02.00/2014

HH/MM

Taloussuunnittelu on pyytänyt vuoden 2014 vuosikatsaustiedot 13.2.2015 mennessä. Toimialojen 
vuosikatsaukset sisällytetään tilinpäätöksen toimintakertomukseen. Kaupunginhallitus käsittelee 
tilinpäätöksen 23.3.2015. Katsaukseen kuuluu talousarvion toteutumisvertailu, katsaus toiminnan ja 
talouden kehityksestä sekä arvio sitovien tavoitteiden toteutumisesta. Tarkastuslautakunnalle ei ole 
asetettu sitovia tavoitteita. 

Tarkastuslautakunnan ja ulkoisen tarkastuksen tulosalueen vuosikatsaus 2015

Toiminta, keskeiset muutokset ja palvelujen kehittäminen vuonna 2014

Tarkastuslautakunta toimii kuntalain 9 luvun mukaan määräytyvien tehtävien sekä toiminta- ja 
arviointisuunnitelmiensa mukaisesti. Tarkastuslautakunta on kehittänyt työmenetelmiänsä ja hankkinut
asiakaspalautetta kehittämisen välineeksi. Kokouksia tarkastuslautakunnalla on vuoden aikana ollut 
kahdeksan ja työryhmillä kaksitoista. Arviointikertomus vuodelta 2013 hyväksyttiin lautakunnassa 
29.4.2014.

Yhteistyössä tilintarkastajan kanssa lautakunta käsittelee tilintarkastussuunnitelmaa. Vastuullinen 
tilintarkastaja raportoi tarkastuksista lautakunnalle huhti- ja joulukuussa.

Arviointitarkastusten ja arviointikertomuksen valmistelun lisäksi ulkoisen tarkastuksen henkilöstön 
tehtävänä on suorittaa tilintarkastusta ulkoiselle tilintarkastajalle sekä valmistella 
tarkastuslautakunnalle sen käsittelemät asiat. Ulkoinen tarkastus suorittaa myös tulosalueelleen 
kuuluvat henkilöstö- ja taloushallinnon tehtävät sekä hankinnat.

Tarkastuslautakuntaan kuuluu valtuustokaudella 2013–2016 yhteensä 14 jäsentä, kun edellisellä 
kaudella jäseniä oli kymmenen. Vuonna 2014 lautakunta on jakaantunut neljään työryhmään, kun 
edellisellä kaudella työryhmiä oli kaksi.

Vuoden 2014 elokuussa tulosalue muutti Lehdokkitie 2:ssa sijanneista toimitiloista Asematie 10:ssä 
sijaitseviin tietohallinnolta vapautuneisiin toimitiloihin.

Talousarvion toteutuminen 

Kaupunginhallituksen käyttövaroihin opiskelijoiden palkkaamiseksi varatusta määrärahasta on siirretty 
ulkoisen tarkastuksen tulosalueelle 6 820,86 euroa. Vuoden 2014 aikana ei ollut lisätoimeksiantoja 
tilintarkastus- ja arviointitoiminnassa. Toimintamenot toteutuivat 85-prosenttisesti talousarvioon 
nähden.

Tarkastuslautakunta 25.2.2015

Kaupunginreviisorin esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi tarkastuslautakunnan ja ulkoisen tarkastuksen tulosalueen vuosikatsaus 
2014.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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